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                    BIST-100 

 

BIST 100 endeksi dünkü işlemleri %1,30 oranında düşüş ile 94.179 puandan tamamladı. Endeksin 

günlük hareket bandı ise 94.018-96.050 aralığında gerçekleşti. Güne artı yönde başlangıç yapan 

endeks günün ilk yarısında 96.050’yi test ettikten sonra yönünü aşağı çevirdi. Son altı haftalık alçalan 

trend direnci 95.500 üzerinde satış baskısının artması ile yönünü aşağı çeviren endekste kısa vadeli 

teknik görüntü yeniden zayıfladı. Kısa vadede 95.000/95.500 bandı altında kalınması halinde aşağı 

yönde 92.500 ve 90.500 desteklerine doğru geri çekilme devam edebilir. Son beş günlük işlemlerin 

desteği 94.000 kısa vadeli pozisyonlar için stop-loss olarak izlenebilir. Endeks dolar bazında ise günü 

1,58 cente gerileyerek günü kapattı. Dolar bazında uzun vadeli destek noktası 1,50 cente olası 

gerilemelerde tepki alımları gelebilir. Endeksin güne yatay yönde başlamasını beklemekteyiz.  
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                           VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 yakın vade kontratı dünkü işlem gününde 119.550-122.350 aralığında hareket etti. Kontratta 

2018 yılı Ağustos ayından gelen yükselen kanalın alt bandının kırılması son bir haftadır negatif görüntü 

devam etmektedir. Günün ilk yarısında tepki alımları ile alçalan trendini kırma çabasının başarılı 

olmadığını izledik. Kontratta alçalan trend direnci 121.000 altında hareketin devam etmesi halinde 

zayıf görüntü 117.000 ve 115.000 desteklerine doğru devam edebilir.   
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USDTRY   

 

Yurtiçi piyasalarda bugün saat 10:00’da açıklanacak olan Nisan ayı enflasyon verileri bekleniyor. Tüketici Fiyatları 

Endeksi'nde (TÜFE) ortalama tahmin %2,35, yıllık veride ise ortalama %20,28 şeklindedir. Enflasyon verilerinin 

beklentilerin üzerinde gelmesi halinde TL varlıklarda zayıflama görülebilir. Yurtdışı piyasalarda ise bugün Nisan 

ayı ABD istihdam ve saatlik ücretler verisi izlenecek. ABD’de TDİ de beklenti 185 Bin artış, ortalama saatlik 

kazançlarda ise aylık artış %0,3’dür. Ayrıca bugün TSİ ile 23:30 civarında Fitch'in Türkiye değerlendirmesi takip 

edilecek. Diğer bir gündem maddesini ise bugün ya da pazartesi açıklanması beklenen YSK'nın İstanbul seçimleri 

kararı oluşturmaktadır. YSK kararı sonuçlanması ardında TL varlıkların yönü belirginleşebilir. Teknik olarak ise 

son beş işlem gününde direnç olarak çalışan 5,9850 önemini korumaktadır. Kurda 5,9850-6,00 direnç bölgesinin 

kırılması halinde 6,10 ve 6,25 dirençleri gündeme gelebilir. Dün itibariyle kurun 5 günlük AO’sı 5,96 civarına 

yükselmiş durumdadır. Kısa vadeli ilk destek 5,95 ve 5,90’larda bulunmakta ve bu iki seviye üzerinde kurun 

yukarı yönde hareketini sürdürmesi beklenebilir.   
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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